Неапол, Соренто и Капри за 24ти Мај

Редовна цена: 579 eвра
Промо цена: 479 eвра 

Италија важи за една од најубавите земји во Европа.
Превкусна храна, неверојатно убави градови, историја која датира векови и векови наназад, дом на многу модни дизајнери се само дел од епитетите со кои можеме да ја опишеме Италија.
Искористете го овој празничен викенд и истражете ги убавините на оваа прекрасна земја, со еден збор – дозволете си себеси накратко да го впиете италијанскиот дух и начин на живот.

ПРВ ДЕН (22.05.2026) Петок
Собир на Скопскиот аеродром во 14:30 часот. Полетуваме за Неапол во 16:30. Пристигнување и трансфер до хотелот во Неапол. По сместувањето, слободно време за кратка прошетка во околината на хотелот. Ноќевање.
ВТОР ДЕН (23.05.2026) Сабота
По појадокот, се упатуваме на целодневен излет, каде ќе ги посетиме Помпеја - познатиот антички град кој е неверојатно зачуван и како да е застанат во времето. По обиколката на Помпеја, се упатуваме кон Соренто, еден од градовите кој е познат по своето крајбрежје, излетнички центар на Неапол, и секако, домаќин на многубројни странски туристи во летниот период. Враќање кон хотел во договорено време. Ноќевање. 
ТРЕТ ДЕН (24.05.2026) Недела
По појадокот во хотел групата се упатува на целодневен факултативен излет на монденскиот остров Капри. Островот каде се среќаваат екстравагантноста и едноставноста, островот каде времето е застанато, и уживањето е најважно. Слободно време за прошетка и истражување на преубавиот остров. Во договорено време се упатуваме назад кон Неапол. Слободно време за индивидуални активности. Ноќевање.
ЧЕТВРТИ ДЕН (25.05.2026) Понеделник
По појадокот, се упатуваме кон центарот на Неапол, каде го започнуваме разгледот со локалниот водич. Ги посетуваме најпознатите места во стариот град на Неапол. По разгледот, слободно време за прошетка и истражување на истоските места и гастрономските уживања кои ги има во изобилие. Враќање кон хотел во договорено време и трансфер до аеродром. Полетување за Скопје во 18:45.

Што е вклучено во цената:
3 ноќевања во хотел со појадок
Авионски билет Скопје - Неапол - Скопје
Посета на Помпеја и Соренто (превоз и придружник од агенција)
Разглед на Неапол со Локален Водич
Трансфер од Аеродром - Хотел - Аеродром
Превоз до наведените релации
Лиценциран придружник за време на патувањето

Што не е вклучено во цената
Патничко осигурување
Туристичка такса (5 евра по лице по ноќ - се плаќа на рецепција)
Индивидуални трошоци (влезници за музеите)
Багаж над 10 КГ - информации во агенција
Факултативен излет на Капри (повратен билет и придружник од агенција) - 70 евра (пријавување и плаќање во агенција) 

Важно
· За реализација на овој аранжман се потребни минимум 18 патници.
· Доплата за дете до 11.99 години – 439 евра (намалување 40 евра од промотивната цена за возрсни)
Задолжителна проверка на пасошот. Треба да има минимум важност 6 месеци
Хотелот одредува на лице место во зависност од моменталната состојба каков тип на соба ќе добиете.
Резервации за одреден кат или страна не е можна.
Селекција на седиште во авион - Истото се доплаќа.

Агенцијата има право да направи промена на програмата според условите во текот на реализацијата. Важат условите за патување на Ескејп Травел и СКТМ




